
  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

 УЧРЕЖДЕНИЕ 
    НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО  ОКРУГА - 

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 

«ГАРМОНИЯ» 

 

(МАДОУ ДЕТСКИЙ САД «ГАРМОНИЯ») 
 

 

 

П Р И К А З 

30.08.2022  №  44   

г. Новоуральск 

 

Об утверждении плана работы 

МАДОУ детский сад «Гармония» 

 на 2022-2023 учебный год 

 

 В соответствии с федеральными законами от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Управления образования Администрации 

Новоуральского городского округа  от 15.06.2022 г. № 226 «Об утверждении плана работы 

Управления образования и подведомственных организаций  на 2022-2023 учебный год», в 

целях определения основных направлений работы структурных подразделений МАДОУ 

детский сад «Гармония» в 2022–2023 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Утвердить план работы МАДОУ детский сад «Гармония» на 2022–2023 учебный год  

(Приложение № 1). 

 

            2.  Заведующим структурными подразделениями, работникам аппарата управления 

принять план к руководству и обеспечить его своевременное исполнение. 

          

            3 .Контроль  исполнения приказа  оставляю за собой. 

 

             

 

 

  
 

Директор                                                                                                                А.К. Вохмякова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Е.Н. Агиевич 

2-17-83 

 


		2022-08-31T15:46:45+0500
	Вохмякова Алла Константиновна




